
 

 

| TRUCK AND TRAILER SERVICE 
BELGIUM – GERMANY –  FRANCE – LITHUANIA  

 
  

 

UAB „TRELO“ IŠORINIŲ REKOMENDACIJŲ PROGRAMA.  
SĄLYGOS IR TAISYKLĖS 

 
Paskutinis atnaujinimas: 2023 m. spalio 12 d. 
Versijos numeris: 1.0 

 
NAUDOJAMOS SĄVOKOS 

- Sąlygos – UAB „Trelo“ išorinių rekomendacijų programos sąlygos. 
- TRELO – UAB „Trelo“. 
- Programa – Trelo išorinių rekomendacijų programa. 
- Premija – rekomendacijos premija, išmokama rekomendavusiam asmeniui pagal 

šias Sąlygas.  
 
Šios Sąlygos taikomos bet kuriam asmeniui, dalyvaujančiam Programoje. 

Programą administruoja bendrovė TRELO. TRELO pasilieka teisę savo nuožiūra bet 
kuriuo metu pakeisti Sąlygas arba nutraukti Programą. Jūsų dalyvavimas Programoje 
yra visiškai savanoriškas. 

Dalyvaudami Programoje sutinkate naudotis Programa taip, kaip nurodyta 
šiame dokumente, ir pagal visas kitas sąlygas, kurias galime taikyti Programai. Jei 
nesutinkate su Sąlygomis, nedalyvaukite Programoje. 
 
TINKAMUMO TAISYKLĖS 

Kandidatas (-ė), kurį (-ią) rekomenduojate: 
- turi būti asmuo, kurį pažįstate asmeniškai arba jus sieja profesiniai ryšiai ir kuris 

(-i) žino apie šią jūsų rekomendaciją, Programą ir jos Sąlygas; 
- turi būti ne jaunesnis kaip 18 metų ir turėti teisėtą leidimą dirbti ir gyventi 

Europos Sąjungoje; 
- turi turėti techninių įgūdžių, reikalingų mūsų reklaminiame pasiūlyme 

nurodytai pozicijai užimti. 
Asmuo, kuris (-i) suteikia rekomendaciją: 
- turi būti ne jaunesnis (-ė) kaip aštuoniolikos (18) metų; 
- negali būti asmuo, kuris dirba komerciniais tikslais kaip įdarbinimo agentūra ar 

kaip įdarbinimo konsultacinė įmonė, su ja arba jai; 
- negali būti dabartinis Trelo darbuotojas; 
- negali kreiptis pats (-i). 
- neturi turėti jokių teisinių apribojimų, dėl kurių negalėtų dalyvauti Programoje 

ar jai pateikti atitinkamą rekomendaciją. 
Kandidatas (-ė) neatitinka Programos reikalavimų, o TRELO neprivalo jums mokėti 

rekomendacijos premijos, jei taikoma kuri nors iš žemiau išvardintų sąlygų: 
- kandidatas (-ė) per pastaruosius vienerius (1) metus dirbo TRELO kaip 

darbuotojas (-a). 
- Kandidatą (-ę) į TRELO anksčiau nukreipė bet kuri kita trečioji šalis. 



 

 

| TRUCK AND TRAILER SERVICE 
BELGIUM – GERMANY –  FRANCE – LITHUANIA  

 
  

 

- Kandidatas (-ė) per pastaruosius šešis (6) mėnesius jau kreipėsi į TRELO dėl 
darbo galimybių. 

- Kandidato (-ės) įdarbinti neleidžiama dėl konfliktinių susitarimų, pvz., prašymo 
nebendradarbiauti/nevilioti darbuotojų. 

- Išmokėjusi rekomendacijos premiją TRELO pažeistų įstatymus arba sutartis su 
trečiosiomis šalimis. 

Jei tą patį (-čią) kandidatą (-ę) rekomenduoja daugiau nei vienas asmuo ir TRELO 
įdarbina tokį (-ią) kandidatą (-ę), rekomendacijos premija skiriama pirmajam 
rekomendavusiam asmeniui, vadovaujantis TRELO rekomendacijos laiko žyma. 
 
KAIP TAI VEIKIA? 

Pateikus rekomendaciją, ją įvertinsime ir nuspręsime, ar kandidatas (-ė) atitinka 
mūsų keliamus reikalavimus. Jei taip, susisieksime su juo (-ja) tiesiogiai ir pradėsime 
standartinį įdarbinimo procesą. Atkreipiame dėmesį, kad kandidatui (-ei) pranešime, 
kas jį (ją) rekomendavo. 

Su jumis susisieksime tuo atveju, jei turėsite teisę gauti rekomendacijos premiją. 
Jokios informacijos apie įdarbinimo procesą, įdarbinimo sąlygas ir pan. jums 
neteiksime. 

Turime teisę savo nuožiūra nustatyti visų pateiktų rekomendacijų tinkamumą ir 
mokėjimus. Be to, galime pasiūlyti kandidatui (-ei) kitas pareigas, nei nurodėte 
pateikdami rekomendaciją, jei jos kandidatui (-ei) bus labiau tinkamos.  
 
MOKĖJIMO SĄLYGOS 

Jei turite teisę dalyvauti Programoje, Trelo mokės jums 500 eur rekomendacijos 
premiją už išorinį rekomendacijos perdavimą už kiekvieną kandidatą (-ę), kurį (-ią) 
įdarbins Trelo, jei bus įvykdytos toliau nurodytos sąlygos: 

- Kandidatas (-ė) patvirtins, kad sutiko dalyvauti Programoje ir kad jį (ją) 
rekomendavote jūs; 

- Kandidatas (-ė) baigs minimalų trijų (3) mėnesių nepertraukiamo aktyvaus 
darbo Trelo laikotarpį; 

- gavome iš jūsų reikiamą informaciją, susijusią su rekomendacijos premijos 
mokėjimu. 

Pasibaigus pirmiau minėtam minimaliam įdarbinimo laikotarpiui, atsiųsime 
jums atskirą patvirtinimo el. laišką ir paprašysime pateikti papildomos informacijos, 
kad galėtume atlikti Premijos išmokėjimą. 

Atkreipiame dėmesį, kad reikalaujama informacija turi būti pateikta ne vėliau 
kaip per dešimt (10) kalendorinių dienų nuo el. laiško (t. y., pranešimo apie teisę į 
Premiją) išsiuntimo. 

Premija bus išmokėta per trisdešimt (30) kalendorinių dienų nuo minimalaus 
įdarbinimo laikotarpio pabaigos. Atkreipkite dėmesį, kad jei per minėtą dešimties (10) 
kalendorinių dienų laikotarpį nepateiksite informacijos, Premija nustos galioti. 
 



 

 

| TRUCK AND TRAILER SERVICE 
BELGIUM – GERMANY –  FRANCE – LITHUANIA  

 
  

 

Premijos dydis yra bruto, neatskaičius mokesčių. Jos gali būti apmokestinamos, 
atsižvelgiant į vietinius mokesčių įstatymus, taikomus jums, kaip nukreipiančiam, 
rekomenduojančiam asmeniui. Tik jūs atsakote už tai, kad apie išmokėtą Premiją 
praneštumėte atsakingoms institucijoms ir (arba) sumokėtumėte bet kokius 
susijusius mokesčius, rinkliavas ar panašias įmokas, kurios atsirastų dėl Premijos 
išmokėjimo jūsų naudai vadovaujantis šiomis Sąlygomis, jei to reikalaujama, be jokio 
papildomo TRELO dalyvavimo, nebent vietos mokesčių įstatymuose numatyta kitaip. 
 
SUKČIAVIMAS IR ĮTARTINAS ELGESYS 

Nors TRELO yra faktinis nukreipiamojo el. laiško siuntėjas, vis dėlto, privalote 
laikytis galiojančių įstatymų, įskaitant ir galiojančias Asmens duomenų apsaugos bei 
privatumo įstatymų nuostatas. Rekomenduoti asmenį TRELO galite tik turėdami 
rekomenduojamo asmens sutikimą.  

Įstatymų nesilaikantys nukreipėjai privalo atlyginti TRELO ir visoms atskleistoms 
šalims (kaip aprašyta toliau) bet kokią atsakomybę, išlaidas ir sąnaudas, patirtas dėl 
tokio atsiradusio pažeidimo. 

TRELO laikosi nepageidaujamų laiškų netoleravimo politikos. Draudžiama 
platinti šlamštą, masinius siuntimus, platinti nepažįstamiems asmenims, naudoti 
nupirktus ar surinktus siuntimų sąrašus arba kitaip nesąžiningai reklamuoti 
Programą. Neturėtumėte užsiimti klaidinančia, apgaulinga, erzinančia ar 
priekabiavimo praktika, susijusia su siuntimais ir Programos pranešimais. Bet kokie 
bandymai naudotis Programa abejotinu būdu, šių Sąlygų ar galiojančių įstatymų 
pažeidimai bus pagrindas jus nedelsiant pašalinti iš Programos. Be to, jei nurodysite 
kontaktinį el. pašto adresą, kuriuo anksčiau atsisakėte gauti TRELO el. laiškus, 
rekomendacijos patvirtinimo dėl Premijos išmokėjimo el. laiškas tokiu el. pašto adresu 
nebus siunčiamas. TRELO taip pat neprivalo jums pranešti, ar susisiekė su jūsų 
rekomenduojamu asmeniu.  

Negalite dalyvauti Programoje naudodami kelis ar netikrus el. pašto adresus ar 
paskyras, naudoti fiktyvią tapatybę, kad dalyvautumėte Programoje ar gautumėte 
Premiją. TRELO savo nuožiūra gali uždrausti jums dalyvauti Programoje ar gauti 
Premiją, jei TRELO nustato, kad jūs bandote bet kokiu būdu pakenkti Programos 
sąžiningumui, vientisumui, skaidrumui ir teisėtam jos veikimui sukčiaudami, 
įsilauždami, apgaudinėdami ar kitaip nesąžiningai elgdamiesi arba bet kokiu būdu 
pažeisdami šias Sąlygas.  
 
PRIVATUMAS 

Dalyvaudami Programoje turi pateikti tam tikrą asmeninę informaciją apie save 
(Vardą, pavardę, asmens kodą (Lietuvos piliečiams), adresą, el. pašto adresą, 
individualios veiklos pažymėjimo arba verslo liudijimo numerį (jei turite), banko 
sąskaitos numerį, banko pavadinimą, banko SWIFT/IBAN), kad TRELO galėtų su jumis 
susisiekti dėl jūsų dalyvavimo Programoje ir (arba) Premijos išmokėjimo. 



 

 

| TRUCK AND TRAILER SERVICE 
BELGIUM – GERMANY –  FRANCE – LITHUANIA  

 
  

 

Asmeninė informacija, surinkta, tvarkoma ir naudojama vykdant Programą, bus 
naudojama pagal TRELO asmens duomenų tvarkymo politiką, su kuria galite 
susipažinti https://trelo.eu/lt/sutikimas-del-asmens-duomenu-tvarkymo/ . 

Kiekvienas (-a) nukreipėjas (-a) įsipareigoja dalytis su TRELO tik teisėtai gauta 
informacija (įskaitant, jei reikia, kandidato sutikimą ir informavimą apie Programą, 
Sąlygas ir TRELO asmens duomenų tvarkymo politiką). Siekdama skaidrumo ir 
privatumo, TRELO: 1) išsiųs ne daugiau kaip vieną elektroninį laišką ir atliks ne daugiau 
kaip du pirminius skambučius bet kuriam rekomenduojamam (-ai) kandidatui (-ei); 2) 
įvykdys bet kokį raštišką kandidato (-ės) prašymą ištrinti jo asmens duomenis. 
 
ŽALOS ATLYGINIMAS IR ATLEIDIMAS NUO ATSAKOMYBĖS 

Išskyrus tuos atvejus, kai tai draudžiama, jūs prisiimate atsakomybę ir nuo 
atsakomybės atleidžiate TRELO, taip pat bendrovės darbuotojams ir visiems asmenis 
ar subjektams, susijusiems su Programos kūrimu, veikimu ar administravimu, nuo bet 
kokios žalos, išlaidų, sąnaudų, pretenzijų ar bet kokios rūšies įsipareigojimų, įskaitant 
trečiųjų šalių pretenzijas, nagrinėjamas ar gręsiančias, įskaitant ir advokatų honorarus 
ir teismo išlaidas, patirtas dėl jūsų dalyvavimo Programoje ar šių Sąlygų pažeidimo. 

TRELO neteikia jokių pažadų ar įsipareigojimų dėl Programos, pavyzdžiui, dėl 
konkrečios Programos funkcijos, jos patikimumo, prieinamumo ar gebėjimo 
patenkinti jūsų poreikius. Tiek, kiek leidžia įstatymai, TRELO netaiko jokių garantijų, 
aiškių, įstatyminių ar numanomų. Jokiais atvejais TRELO nėra atsakinga jums už bet 
kokią netiesioginę, specialiąją, atsitiktinę ar baudinę žalą, įskaitant prarastą pelną ar 
prarastus komisinius mokesčius už prarastus pardavimus (nepriklausomai nuo to, ar 
TRELO buvo informuota apie tokius nuostolius ar žalą, ar ne), atsiradusią dėl 
Programos ar jos Sąlygų.  

https://trelo.eu/lt/sutikimas-del-asmens-duomenu-tvarkymo/

